George Jamesone then produced the charter to 'Jacobo Gordone in Fechill ballivo in hac parte specialiter constituto' and required him to execute his office of bailliary, which he did by handing the charter to the notary public (Thomas Gordon) for reading the precept of sasine, as follows: " ' . . . precipio quatenus visis presentibus' you give hereditary sasine 'Totarum et Integarum villarum et terrarum de Fechill cum lie cowbleseitt coblecroft cum privilegio lie transportandi lie ferrying super aqua de Ithane et procktoures croft quae sunt propriae partes et pendiculis . . . de Fechill . . . cum milturis . . . libertate et privilegio molendine super iisdem construendi vna cum omnibus domibus aedificiis Toftis croftis hortis outseattis inseattis cottagiis moris marresiis pratis comunitate comuni pastura lie fewall et foggag annexis connexis dependentiis tenentibus tenendriis libereque tenentium servitiis quemadmodum pro presenti per Jacobum Gordone Alexandrum Johnstoune Gulielmum Cassie et Andream Sympsonē occupantur Jacen̄ per annexationem infra dominum de Altrie parochiam de Ellone et vicecomitatum de Abirdein' to the foresaid George Jamesone, 'Redimen̄ tamen praedictae terrae aliaque suprascript̄ de manibus dicti Georgii . . . per me dictum Joannem Gordone vel per dictum Magistrum

Robertum Gordone . . . per solutionem dicto Georgio . . .  
 summae Quatuordecem mille mercarum . . . ad quodlibet festum  
 Penthecostes post expirationem suspensionis trium annorum in  
 dicto contractu specificat̄' with sixty days warning 'vel per  
 consignationem ejusdem summae in manibus Magistri Alexandri  
 Jaffray vel Magistri Roberti Farquhair et in eorum absentia  
 in manibus thesaurarii vel decani gildae dicti burgi de  
 Aberdein pro tempore ad vtilitatem dicti Georgii . . . In  
 cujus rei Testimonium . . . Sigillum meum est appensum apud  
 Abirdein et Stralochē vigesimo sexto et octavo diebus mensis  
 Octobris [1633] ' before these witnesses: 'Magistro Roberto  
 Petrie scriba Edinburgi Magistro Alexandro Davidsons advocato  
 Abredoniae Georgio Gordon in Drumwhindle Thoma Gordone  
 antedict̄ et Joanne Forbes fratre Jacobi Forbes de Blaktoune  
 [Signed] Johne Gordon Johne Gordone Mr Robert Gordone  
 consentis Mr Alexander Davidsons witnes to Buckie young and  
 old Georg Gordone witnes sicklyk Mr Robert Petrie witnes  
 Thoma Gordone witnes & wreitter heirop John Forbes witnes  
 to Stralochē his subscriptione.' "

After reading the precept of sasine James Gordon,  
 bailie, and George Jamesone went personally to the said  
 lands and Gordon gave sasine (under reversion) to 'Georgio  
 Jamesone presenti et acceptanti per terrae et lapidis . . .  
 super solo et fundo dictarum terrarum horas inter undecimam  
 et duodecimam ameridianas aut eo circa' before these witnesses: